MABHOIo AODMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OJEOULINTA BIOIDKETA,
MMABHOIO AAIMNHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA IOXOOOB BOMXKETA

OTYET OB UCNONHEHUU BIOXKETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACMOPAQUTENA, MONYYATENSA BIOMKETHbLIX CPEACTB,

KOAbl
Ddopma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBaps 2021 r. Nata 01.01.2021
maBHbI pacnopsavTens, pacnopsanTenb, nonydaTtens BAXETHBIX CPEACTB, Nn6C
rNaBHbIN aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B BroaxeTa,
rnasHbl aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMNO 45975549
uHaHcuposaHusa geduyuta bogxeta . 925
MyH1umMnansHoe Ka3éHHoe A0LWKOoNbHOe Obpa3oBaTenbHOe yYpexaeHne aeTckui cag obuiepassusatoulero suaa Ne 9 nasa no BK
HavnmeHosaHnue GrogxeTa no OKTMO| 03639000
MepuoanYHOCTL: MecsiuHasi, kBapTanbHas, roqosas
EavHuua namepenms: pyb. no OKEW 383
1. Joxoabl 6rogxkeTa
WcnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasarens Koa Koa aoxoaa no GoaxeTHoM <MMMMMMH._M_¢ HeucnonHeHHbie
CTpOKM KnaccudukaLmm Lo auern yepes uHaHcoBble | yepes HaHkoBCkue HekaccoBble UTOrc HasHauyeHus
opraHbl cyeTta onepauun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxopb! BroaxeTa - BCcero 010 X 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00
B TOM yucne:

HANOTOBbIE M HEHAJIOTOBbLIE JOXOAbI 010 925 10000000000000000 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00
AOXOAbl OT OKA3SAHUA MNATHbLIX YCIIYT U
KOMMNEHCALWW 3ATPAT TOCYOAPCTBA 010 925 11300000000000000 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00
J[loxoAbl OT OkasaHusi NnaTHbIx yenyr (paboT) 010 925 11301000000000130 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00}
Mpouue foxoAbl OT OKa3aHWs NNaTHbIX yenyr (pabor) 010 925 11301990000000130 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00)
Mpoyne foxoabl OT OKa3aHus NNaTHbIX ycnyr (paboT)
nonyyatensiMu cpefcTs BIOAXKETOB MyHULIMNANbHbBIX PatoHOB

010 925 11301995050000130 829 700,00 847 608,50 0,00 0,00 847 608,50 0,00
[Mpoymne goxonbl OT Oka3aHust NnaTHbIX yenyr (paboT)
nony4atensiMu CpeacTs BrOAXETOB MyHULIMNANbHBIX PaoHOB
(NpoYve AOXOAbI OT OKa3aHus NnaTHbIx ycnyr (paboT)
MYHULIMNANbHbLIM Ka3€HHbIM AOLWKONbHLIM 0Bpa3osaTenbHbLIM
yupexaeHunem aeTckuin cag obuiepassvsatowlero suaa Ne 9
CTaHuLbl HoBONNacTyHOBCKOW)

010 925 11301995050009130 819 000,00 836 117,82 0,00 0,00 836 117,82 0,00
Mpoune AOXOAbI OT OKa3aHWUsa NnaTHbIX yenyr (paboT)
nonyyatensamu cpeacTs GIOAXETOB MyHULMNANbHbLIX PANioOHOB
(Apyrve AOXOAbI OT OKa3aHWsa NnaTHbix yenyr (pabot)
MYHULMNAnbHbIM Ka3€HHbIM AOWKONbHLIM 0Bpa3oBaTenbHbIM
yupexaeHvem aeTckum capom obuiepassusatowiero snga Ne
9 cTaHuLbl HoBONNacTyHOBCKOW)

010 925 11301995050109130 10 700,00 11 490,68 0,00 0,00 11 490,68 0.00




2. Pacxopbi Grogxeta

®dopma 0503127 c. 2

. WcnonxeHo HeucnonHeHHble HazHavYeHus
5 HTECTRCH JTumnTbl
HaumeHoBaHue nokasatens Koa Rzt 0 R Hete Bl04XEeTHBIX
CTpOkun Knaccugwkaumm 6ropKeTHLIE epes Hepes HekaccoBble no accurHosa 10 AMATAM
00a3aTeNbCTB | huHaHCOoBbLIE 6aHkoBcKkne uToro B10aKETHBIX
Ha3Ha4eHusa onepauuu HUAM
opratbl cueTa obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopabl 6ioaxeTa - BCcero 200 X 14 777 027,45 14777 027,45 14 606 644,09 0,00 0,00 14 606 644,09 170 383,36 170 383,36
B TOM Yucne: .
OBPA3OBAHWE 200 925 0700 0000000000 000 14777 027,45 14777 027,45| 14 606 644,09 0,00 0,00] 14 606 644,09 0,00 0,00
[HowkonbHoe obpasosarve 200 925 0701 0000000000 000 14 777 027 45 14 777 027,45 14 606 644,09 0,00 0,00 14 606 644,09 0,00 0,00
MyHuumnaneHasi nporpamma «Passutue
obpa3oBaHusa B MyHULMNANbHOM
obpasoBaHum [aBnNoBCKUn panoH»
200 925 0701 0100000000 000 14 777 027 45 14 777 027,45 14 606 644,09 0,00 0,00 14 606 644,09 0,00 0,00
Passutue aowkonsHoro, obuiero n
[ononHUTENbHOro 0bpasosBaHus 200 925 0701 0110000000 000 14 651 291,74 14 651 291,74 14 480 908,38 0,00 0,00 14 480 908,38 0,00 0,00
PasBuTne COBPEMEHHbBIX MEXaHVU3MOB,
COAEPXaHUS 1 TEXHONOTUI
[OLIKONbHOTO, obuiero u
AOnonHUTENLHOrO 06pasoBaHus 200 925 0701 0110100000 000 14 651 291,74 14 651 291,74 14 480 908,38 0,00 0,00 14 480 908,38 0,00 0,00
Pacxoabl Ha obecneyeHue 4eaTENbHOCTU
(okasaHue ycnyr) noABeAOMCTBEHHbIX
yypexaeHuin, B ToMm yucne Ha
npefocTaBneHne MysuumunanbHbIM 6roa-
KETHBIM U @aBTOHOMHbBIM YYPEXAEHUAM
cybeugun
200 925 0701 0110100590 000 4704 269,74 4704 269,74 4 561 646,58 0,00 0,00 4 561 646,58 0,00 0,00
Pacxoabl Ha BbINNaTel nepcoHany B
uensx obecneyeHns BbINONHEHUS
YHKLMUIA roCcyAapCTBEHHLIMU
(MyHULMNAnNbHbLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXAEeHUIMU, opraHamm
ynpaBfeHns rocyAapCTBEHHbIMM
BHEDIOAXKETHBIMKU DOHAAMN
200 9250701 0110100590 100 1709 902,63 1709 902,63 1 696 405 47 0,00 0,00 1696 405,47 0,00 0,00
Pacxoabl Ha BbINnaTbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHumn 200 9250701 0110100590 110 1709 902,63 1709 902,63 1696 405,47 0,00 0,00 1696 405,47 0,00 0,00
DoHA onnaTtbl TPyAa yupexaeHuin 200 9250701 0110100590 111 1297 221,05 1297 221,05 1286 982,17 0,00 0,00 1286 982,17 10 238,88 10 238,88
MHble BbINNaTbl NepcoHany yu4pexaeHun,
3a ucknYeHvem oHaa onnatbl TpyAa
200 9250701 0110100590 112 12 306,32 12 306,32 12 306,32 0,00 0,00 12 306,32 0,00 0,00)




McnonHeHo

HeuncnonHeHHble Ha3HaveHus

= YTeEpAEiEy JNumntel
Koa Koa pacxopa no broaxeTHom Hble
HaumeHoBaHve nokasatens 6IoAMETHBIX uepes yepes no nuMuTam
CTPOKHU knaccudukaumnm 6ropxeTHble HekaccoBble no accurHosa
06a3aTENLCTB | dhHaHcosbe HaHkoBCKMe UTOro 610XeTHBIX
HasHaveHus onepauuu HUAM
opraHbl cyeTa obsasatenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B3Hockl no o6si3aTensHomy
coumanbHOMy CTPaxoBaHWIO Ha BbiMnathbl
no onnate TpyAaa paboTHUKOB 1 UHbIE
BbIiNNaTtbl paboTHUKaM y4pexaeHuin

200 925 0701 0110100590 119 400 375,26 400 375,26 397 116,98 0,00 0,00 397 116,98 3 258,28 3 258,28
3akynka ToBapos, pabot u ycnyr gns
obecneyeHus rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA, 200 925 0701 0110100590 200 2969 573,11 2969 573,11 284044711 0,00 0,00 2 840 447,11 0,00 0,00)
WHble 3akynkv ToBapoB, paboT v ycnyr
Ansi obecnevyeHuns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA

200 925 0701 0110100590 240 2969 573,11 2969 573,11 2840 447,11 0,00 0,00 2840 447,11 0,00 0,00
[Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot v ycnyr

200 925 0701 0110100590 244 2 969 573,11 2969 573,11 2840447,11 0,00 0,00 2840 447,11 129 126,00 129 126,00
MHble BiopKeTHBIE aCCUTHOBaHNS 200 925 0701 0110100590 800 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 0,00 24 794,00 0,00 0,00
Ynnata Hanoros, C6OpoB 1 UHbIX
nnaTexen 200 925 0701 0110100590 850 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 0,00 24 794,00 0,00 0,00
Ynnata Hanora Ha UMyLLLEECTBO
OopraHu3aumnii 1 3eMenbHoro Hanora 200 925 0701 0110100590 851 24 794,00 24 794,00 24 794,00 0,00 0,00 24 794,00 0,00 0,00
Peanuzauus meponpuatuin
MyHULMNanbHOW NporpaMmel 200 925 0701 0110110070 000 540 024,00 540 024,00 512 263,80 0,00 0,00 512 263,80 0,00 0,00
Pacxoapbl Ha BbINNaTtbl nepcoHany B
uensax obecneyeHns BbINONHEHNUSA
DYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbHLIMKU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpEXAEHUSIMI, OpraHamu
ynpaeneHus rocyaapCTBeHHbLIMU
BHEDIOAKETHBIMU hoHAaMK

200 9250701 0110110070 100 15 324,00 15 324,00 14 563,80 0,00 0,00 14 563,80 0,00 0,00
Pacxoabl Ha BbINNaThl NnepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHuin 200 9250701 0110110070 110 15 324,00 15 324,00 14 563,80 0,00 0,00 14 563,80 0,00 0,00
®oHA onnatbl TpyAa y4pexaeHun 200 9250701 0110110070 111 12 000,00 12 000,00 11 44368 0,00 0,00 11443 68 556,32 556,32
B3Hocbl no obsizatensHomy
coumnanbHOMy CTPaxoBaHUIO Ha BbINNaThl
no onnate TpyAa paboTHWKOB U UHbIE
BbiNnaTbl paboTHUKaM yuYpexaeHun

200 9250701 0110110070 119 3 324,00 3 324,00 312012 0,00 0,00 3120,12 203,88 203,88
3Bakynka ToBapos, paboT v ycnyr a4ns
obecneveHuns rocyapCTBEHHbLIX
(MyHULMNAMBHBIX) HYXA 200 925 0701 0110110070 200 524 700,00 524 700,00 497 700,00 0,00 0,00 497 700,00 0,00 0,00}




HaunmeHoBaHue nokasatens

Koa
CTPOKU

Koa pacxoaa no broaxeTHom
knaccudvkaunm

YTBEpXaeH
Hble
bropxeTHbIE
HasHayve HUst

JinmuTel
6roaXeTHBIX
obsizatenscTs

Mcnonkexo

HeucnonHeHHble HazHa4YeHus

yepes
dwHaHcoBbE
opraHbl

yepes
6aHkoBCkue
cyeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

no accurHoea
HUAM

no nMMUTam
OHIKETHBIX
obs3atenscTB

1

6

[

10

11

WHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
ans obecneveHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

200

925 0701 0110110070 240

524 700,00

524 700,00

497 700,00

0,00

0,00

497 700,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200

925 0701 0110110070 244

524 700,00

524 700,00

497 700,00

0,00

0,00

497 700,00

27 000,00

27 000,00

OcyLecTsrneHue rocyaapcTBeHHbIX .
NOSIHOMOYMIA NO obecneyeHuno
rocylapCTBEHHbIX rapaHTuii peanuaaumum
npas Ha nonyyexHue obLea0CTyNHOro U
6ecnnartHoro obpasosaHus B
MyHULMNANbHBIX JOLWKOMbHBIX 1
06uieobpasosaTenbHbIX OpraHu3aumsx

200

925 0701 0110160860 000

9 406 998,00

9 406 998,00

9 406 998,00

0,00

0,00

9 406 998,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINnaTel nepcoHarny B
uensx obecnevenHns BbINONHEHNs
DYHKUMIA rocyAapCTBEHHbIMM
(MyHULUMNAnNbHBLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpeXaeHUaMn, opraHamm
ynpaenexusi rocyaapCTBEHHbIMU
BHEDO/KETHBIMKU hoHAaMKN

200

925 0701 0110160860 100

9 003 933,00

9 003 933,00

9 003 933,00

0,00

0,00

9 003 933,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNaTbi nepcoHany
Ka3eHHbIX yYpexaeHuin

200

925 0701 0110160860 110

9 003 933,00

9003 933,00

9 003 933,00

0,00

0,00

9 003 933,00

0,00

0,00

DoHA onNnaThl TPyAa yHpeXAeHUi

200

925 0701 0110160860 111

6 935 840,56

6 935 840,56

6 935 840,56

0,00

0,00

6 935 840,56

0,00

0,00

WHble BbINNaTel NEPCOHany y4pexaeHui,
3a ucknoyeHvem oHaa onnatel Tpyaa

200

925 0701 0110160860 112

424484

4244 84

424484

0,00

0,00

424484

0,00

0,00

BaHockl no obasatensHomy
coumanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbINNaTbl
no onnate TpyAa paboTHUKOB U UHbIE
BbINNaThl paboTHUKaM yupexaeHnit

200

925 0701 0110160860 119

2 063 847,60

2063 847,60

2063 847,60

0,00

0,00

2 063 847,60

0,00

0,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans
obecneyeruns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYX/,

200

925 0701 0110160860 200

403 065,00

403 065,00

403 065,00

0,00

0,00

403 065,00

0,00

0,00

WHble 3akynku ToBapoe, pabot v ycnyr
ansa obecneyeHus rocyaapCTBEHHbLIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX]

200

925 0701 0110160860 240

403 065,00

403 065,00

403 065,00

0,00

0,00

403 065,00

0,00

0,00

lMpoyas 3akyrnka ToBapos, paboT u ycnyr

200

925 0701 0110160860 244

403 065,00

403 065,00

403 065,00

0,00

0,00

403 065,00

0,00

0,00




HaumeHoBaHue nokasartens

Kog
CTPOKU

Kop pacxoaa no 6opxeTHon
knaccugukaumm

YTBEpxaeH
Hble
OroaxeTHbIE
HasHa4eHusa

JTumnTsl
B10KE THBIX
obsazaTtenscTs

WcnonHeHo

HeuncnonHeHHble HazHavYeHus

yepes
thuHaHcoBbIE
opraHbl

Yepes
6aHkoBckue
cyeta

HEKaccoBble
onepaumn

wutoro

no accurHosa
HUAM

no NuMUTam
O10KETHBIX
obsasatenscTB

1

6

7

8

10

11

ObecneyeHune peanusaumu
MyHVLUMNAnsHOW NPOrpaMmel 1 Npoune
mMeponpuaTusi B obnactu obpasosaHus

200

925 0701 0120000000 000

125735,71

125735,71

12573571

0,00

0,00

125 735,71

0,00

0,00

OcyulecTBneHne OTAENbHbIX
MEPONPUATUIA NPOTPaMMbl,
obecneuvBaloLLmx HaceneHve
Ka4YeCTBEHHbIMU yCrnyramu obpasosaHus

200

925 0701 0120100000 000

125735,71

125 735,71

125735,71

0,00

0,00

12573571

0,00

0,00

OcyLecTBrneHre oTAeNbHbIX
roCyAapCTBEHHbBIX MOMHOMOYUI MO
NpefoCTaBneHnio Mep CoLmansHOM
NOAAEPXKN B BUAE KOMMEHCALMM
pPacxoA0B Ha OnmnaTy XUMbIX NOMELLEHWIA,
OTOMNMEHWS 1 OCBELLEHUS
nejaroruyeckum paboTHukam
MyHVLMNanbHbIX 06pa3oBaTenbHbIX
OpraHu3aumii, NpoXVBaIOLLM 1
paboTatoLmmM B CEMNbCKUX HACENEHHbIX
nyHkTax, pabounx nocernkax (nocenkax
rOPOACKOro TUNa) Ha TEPPUTOPUK
KpacHoaapckoro kpas

200

925 0701 0120160820 000

125 735,71

12573571

12573571

0,00

0,00

125 735,71

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNatbl nepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHUS
DYHKLUUIA rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpeXaeHUaMIN, opraHamu
ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEDIOAKETHBIMYM (DOHAAMU

200

925 0701 0120160820 100

117 077,86

117 077,86

117 077,86

0,00

0,00

117 077,86

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNaTthbl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexaeHun

200

9250701 0120160820 110

117 077,86

117 077,86

117 077,86

0,00

0,00

117 077,86

0,00

0,00

VHble BbINNaThl NEPCOHany y4pexaeHun,
3a ucknoveHrem doHaa onnatsl Tpyaa

200

9250701 0120160820 112

117 077,86

117 077,86

117 077,86

0,00

0,00

117 077,86

0,00

0,00

3akynka ToBapos, paboTt v ycnyr Ans
obecneyeHunsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYX

200

925 0701 0120160820 200

1 858,16

1 858,16

1 858,16

0,00

0,00

1858,16

0,00

0,00

MHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr
nns obecneyeHms rocy1apCTBEeHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX]

200

925 0701 0120160820 240

1858,16

185816

1 858,16

0,00

0,00

1858,16

0,00

0,00




McnonHeHo

HeuncnonHeHHble HazHayeHus

YTBepxaeH
N Numutsl
HaumeHoBaHue nokasarens Ko ERpEEoAS DA DiopmRTHoN e BroaxeTHbIX MUT
CTPOKU Kknaccucukaummn BropreTHbIE H1epes Hepes HekaccoBble no accurioa | Mo VMATaM
0693aTensCTB | duHaHcoBbIE 6aHkoBckve uToro BroaKETHBIX
HasHaveHus onepauum HUAM
opraHbl cyeta obsizatenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

200 9250701 0120160820 244 1 858,16 185816 1858,16 0,00 0,00 1858,16 0,00 0,00
CouuanbHoe obecneyeHve v nHbie
BbINNaTbl HACENEHUIO 200 9250701 0120160820 300 6 799,69 6799,69 6 799,69 0,00 0,00 6 799,69 0,00 0,00
CoumanbHble BbiNnaTthbl rpaxaaHam,
KpOMe NyBNnUHBbIX HOPMATUBHbIX §
couuanbHbIX BeInnat 200 9250701 0120160820 320 6 799,69 6799,69 6 799,69 0,00 0,00 6 799,69 0,00 0,00
[Nocobus, koMmneHcaumnm 1 uHble
coumanbHbIE BbINNaThl rpaxaaHam,
Kpome nyBnuyHbIX HOPMATUBHbLIX
obssartenscTs 200 925 0701 0120160820 321 6 799,69 6 799,69 6 799,69 0,00 0,00 6 799,69 0,00 0,00
PesynbTat ucnonxexus brogxera
(neduumt/npocdunumT) 450 X X X -13 759 035,59 0,00 0,00 -13759 035,59 X X




3. UcTtounukn hmHaHcuposauuma aeduumta Grogxera
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Koa ucroyHuka

Y18EpKAEHHBIE BIOMKETHBIE

VicnonHexo

HaumeHosanve nokasatens Kop cTpoku (UHaHCMpOBaHWa No i & HewncnonHeHHble HazHaueHus
@_Ohvxm._.los E._moosesxm_.—ss yepes QSINIOOm.u_m yepes DaHkoBCkne HeKaccoBble UTOro
opraHb! cueta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McToyHukn duHarcupoBaHnns geduuuTta
6roaxeTa - BCEro 500 X 0,00 13759035,59 0,00 0,00 13 759 035,59 0,00
B TOM 4yucne:
WUCTOYHUKN BHYTPEHHErO hUHaAHCUPOBaHUA
BropxeTa + 520 X 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00! 0,00
U3 HUX:
520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCTOYHWUKKN BHELUHErO GSINIOSUOmmxsn
bGropxeTta 620 % 0,00! 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
U3 HUX:
620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V3meHeHne ocTaTkoB CPEACTB 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
700 000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00]
YBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCErO 710 000 01050000000000500 0.00 X 0,00 0,00 0,00 X
710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 000 01050000000000600 0,00 X 0.00 0,00 0,00 X
720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
700 000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
710 0,00 X 0,00 0,00 0,00/ X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0.00 X
720 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
MN3meHeHne ocTaTkos no pacyetam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 13 759 035,59 0,00 0,00] 13 759 035,59 X
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WcnonHexo
Koa ncrounwuka
YTBEPXAEHHbIE DIOAXETHBbIE
HawnmeHoBaHve nokasarens _.AOh CTPOKK GS:WIOSUOmmISm no HAIHAYSHIAS . HewcnonHeHHble Ha3HaYeHus
6loAKETHOM KnaccndmKaLmm pes duHaHcoBbIe yepes GaHkosCckue HEKaccoBble WIDID
OopraHb! cyeta onepauuu

1 2 3 4 5 6 7 8 9
U3meHeHue ocTaTkos no pacyetam c
opraHamu, OpraHu3yroLVMU UCNONHEHne
GropxeTa (cTp.811+cTp.812) 810 X X 13759 035,59 0,00, X 13 759 035,59 X

U3 HUX:
yBENUUEHWE CYETOB pacyeToB (AebeToBbIn
ocTaTok cyeTta 121002000) 811 X X -847 608,50 0,00 X -847 608,50 X
YMEHbLUEHUE CYETOB PaCcYeToB (KPeAUTOBLIN «
octatok cyeta 130405000)
812 X X 14606 644,09 0,00 X 14 606 644,09 X
U3meHeHne oCTaTkoB NO BHYTPEHHUM
pacueTtam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM 4yucne:

yBenu4yeHue OCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM
pacuetam 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLIEHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuyetam 822 X X X 0,00 0,00 0,00 X
PykosoauTens § O.J1. Nangeposa

(noanuce) (pacwwdposka noanmcu)

- ). BEPTUKO!
PykosoauTens PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CyxObl lIL% E.IO. Bep Ea

(noanuce) (pacwwdposka nognucwu)

E.N. MpuHuyk

MpeKTo
Lvp P (pacwmdposka noanucu)

T.U. Kupsauek
(pacwwdposka noagnucu)

nasHbln Byxrantep

1 cbespans 2021 r




